
LA PLATA, 3 de junio de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6794 
 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

LOPEZ, Maria Jose 143 122 37088/6 MORÓN 

CASTAGNOLI, Juan Esteban 143 123 37089/4 MORÓN 

CORNEJO, Maria Jose 143 124 37090/8 MORÓN 

ANCHABA, Claudia Alejandra 143 125 37091/6 MORÓN 

GUTIERREZ, Fernando Carlos 143 126 37092/4 MORÓN 

MESSINA, Grisel Andrea 143 127 37093/2 MORÓN 

ALMADA, Daniela Edith 143 128 37094/1 MORÓN 

COCIMANO, David Nicolas 143 129 37095/9 MORÓN 

NUÑEZ, Paola Andrea 143 130 37096/7 MORÓN 

MENDEZ, Omar Celso 143 131 37097/5 C.A.B.A. 

CALA, Rosana Carina 143 132 37098/3 MORÓN 

GRECO, Maria Inés 143 133 37099/1 SAN MARTÍN 

AZEBEDO, Karina Verónica 143 134 37100/9 SAN ISIDRO 

SOSA, Marina Luciana 143 135 37101/7 SAN ISIDRO 

SCARONE, Diego Matias 143 136 37102/5 MORÓN 

CAÑADA WEILAND, Fernando D. 143 137 37103/3 MORÓN 

BONETTI, Patricio Alejandro 143 138 37104/1 MORÓN 

ROJAS, Nadia Soledad 143 139 37105/0 MORÓN 

ACCIARDI, Leticia Beatriz 143 140 37106/8 MORÓN 

ROJAS, Claudia Fabiana 143 141 37107/6 LOMAS DE ZAMORA 

STRODL, Silvia Gabriela 143 142 37108/4 LOMAS DE ZAMORA 

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 


